

Toscana Con Amore ApS

Reinholdt Bridge, Sydvestvej 110, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 21 01 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Camilla Bondo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toscana Con Amore ApS Reinholdt Bridge Sydvestvej 110 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 21 01 36
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anne Mette Ariani Camilla Bondo Pedersen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive et rejsebureau samt anden handel og service og enhver virksomhed efter direktionens skøn, er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -188.494 kr. mod 49.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -190.373 kr. mod 33.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, ledelsen er opmærksomme herpå og forventer at egenkapitalen kan reetableres via egen drift inden for de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-188.494	49.608
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-188.494	49.608
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.879	-3.690
Resultat før skat	-190.373	45.918
5 Skat af årets resultat	0	-11.924
Årets resultat	-190.373	33.994
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33.994
Disponeret fra overført resultat	-190.373	0
Disponeret i alt	-190.373	33.994

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	123.540	126.132
Varebeholdninger i alt	123.540	126.132
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Tilgodehavender i alt	6.000	0
Likvide beholdninger	108.325	265.295
Omsætningsaktiver i alt	237.865	391.427
Aktiver i alt	237.865	391.427

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-49.667	140.706
Egenkapital i alt	30.333	220.706
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	85.226	145.853
Selskabsskat	0	11.924
6 Anden gæld	122.306	12.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.532	170.721
Gældsforpligtelser i alt	207.532	170.721
Passiver i alt	237.865	391.427
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	106.712	186.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.994	33.994
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	140.706	220.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	-190.373	-190.373
	80.000	-49.667	30.333

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, ledelsen er opmærksomme herpå og forventer at egenkapitalen kan reetableres via egen drift inden for de kommende år.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation for omsætningsnedgang pga. Covid-19	<u>-97.800</u>	<u>369.454</u>
	<u>-97.800</u>	<u>369.454</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>-97.800</u>	<u>369.454</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-97.800</u>	<u>369.454</u>
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.879</u>	<u>3.690</u>
	<u>1.879</u>	<u>3.690</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>11.924</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>0</u>	<u>11.924</u>
6. Anden gæld		
Skyldig moms	13.506	1.944
Øvrige omkostninger	<u>108.800</u>	<u>11.000</u>
	<u>122.306</u>	<u>12.944</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på i alt 180.950 kr. Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 39.809 kr. af det fremførbare skattemæssige underskud, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med den fremtidige udnyttelse heraf.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Bondo Pedersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: e71d6551-98ea-4000-a67b-1580c7744ebe

IP: 188.217.xxx.xxx

2023-03-30 12:47:04 UTC



Anne Mette Ariani (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: ffeb4036-e652-48ea-a2e6-cd84a7997290

IP: 151.40.xxx.xxx

2023-03-30 14:55:28 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-03-30 15:20:39 UTC



Camilla Bondo Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: e71d6551-98ea-4000-a67b-1580c7744ebe

IP: 188.217.xxx.xxx

2023-03-30 18:28:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 18MCM8-Y65EQ-YCC0V-JP2MMN-WCYGT-Y5XTN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>